
Přihláška ke stravování ve ŠJ ZŠ a MŠ Jince 

Kontakty: telefon: +420 778 709 745 e-mail: jidelna@zsjince.cz 

Příjmení a jméno strávníka: _________________________________________ 

Datum narození: ___________ 

Adresa: __________________________________________________________ 

Údaje o zákonném zástupci: 

Příjmení a jméno: _________________________________________ 

Telefon_________________________________________ 

e-mail: __________________________________________ 

Způsob platby stravného: 

Způsob úhrady BEZHOTOVOSTNĚ. Je nutné zřídit povolení k inkasu na účet 

školní jídelny č.ú. 100 227 261 / 0800 

číslo Vašeho účtu 

………………………………………………………………………………………

……… 

(potvrzení/razítko o zřízení inkasa může provést pracovník peněžního ústavu nebo 

si ho můžete sami zřídit přes internetové bankovnictví) 

Inkasní platby se strhávají vždy v rozmezí 15.-19. dne v měsíci. 

Seznámil/a jsem se s platným zněním provozního řádu školní jídelny, který je 

umístěn na informační nástěnce školy nebo na webových stránkách školy v sekci 

stravování. Upozorňujeme, že opakované neuhrazení platby může vést k vyloučení 

ze stravování. 

Dne: __________ Podpis zákonného zástupce: ______________ 

 


